HOCTAHOBJIEHMWE

AIMUHUCTPALIIMN AHAPOITOBCKOI'O MYHUIIUITIAJIBHOI'O OKPYT' A
CTABPOIIOJIbCKOI'O KPAA

28 suBaps 2026 r. c. Kypcaska Ne 32

O BHECEHUHU M3MEHEHUH B OIOKETHBINA MPOTHO3 AHJIPOMOBCKOTO MYHUIIUIATBHO-
ro okpyra CraBpomnosibckoro kpas Ha nepuoa a0 2030 roga, yTBepKIeHHBIN T0-
CTAaHOBJICHHEM aJMUHUCTpPALINH AHIS)OHOBCKOFO MyHULMINaIbHOro okpyra Cras-
poroasckoro kpas oT 14 deBpans 2024 r. Ne 94

B cootBerctBun ¢ Ilopsakom pa3paboTKu U yTBEPKACHUS OIOIKETHOTO
IIPOrHO3a AHJPONOBCKOTO MYHUIMIIAIBHOIO OKpyra CTaBpOIIOJIBCKOIO Kpas Ha
JIOJITCOCPOYHBIN TEPUOJ], YTBEPKICHHBIM MOCTAHOBJICEHUEM AJMUHUCTpALMK AH-
JPOMOBCKOT0 MYHHMIIMITAIIBHOTO OKpyra CTtaBpomnoiabckoro kpas ot 12 wmromns 2022
r. Ne 499 «OO0 yrBepxknenun Ilopsiaka pa3paOoTKu U yTBEPKACHHS OHOIKETHOIO
IIPOTHO3a AHJIPONOBCKOIO MYHHIMNAIBHOTO OKpyra CTaBpOIOJIBCKOTO Kpas Ha
JOJITCOCPOYHBIA MEPUOM», AAMUHUCTpALMS AHIAPOMOBCKOIO MYHUIIMIIAIBHOTO
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpas

I[TOCTAHOBJIAET:

1. BHectu B OrO/KETHBIN MPOTHO3 AHAPONOBCKOTO MYHMIIMIIAILHOTO OKPY-
ra CtaBponoibCkoro kpas Ha nepuod 10 2030 roja, yTBep:KI€HHbIN TOCTAHOBIIE-
HUEM aJIMUHHCTpauuy AHIPOIOBCKONO MYHHMIMNAIBHOrO OKpyra CTaBpomoJib-
ckoro kpas ot 14 ¢gepanst 2024 r. Ne 94 «O0 yTBepx’AeHIHN OFOI)KETHOTO MPOTHO-
32 AHIPOMOBCKOI0 MYHHMIIMIAIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJbCKOrO Kpas Ha Mepuoj
1o 2030 roga» (¢ M3MEHEHHEM, BHECEHHBIM IOCTAHOBJICHUEM aJIMHHHUCTpPALUU
AHJIPOTIOBCKOr0 MYHULIUMAILHOTO OKpyra CTaBponojbscKoro kpas ot 06 nexadps
2024 1. Ne 860) cneayroniue U3MEHEHHUS:

1.1. Ilpunoxenue 1 «IIporao3 OCHOBHBIX XapaKTepUCTUK OrojkeTa AHAPO-
MOBCKOTO MYHHUIIMIAIBEHOTO OKpyra CTaBpomosibckoro kpas Ha nepuoa ao 2030
rojia» K OIOIKETHOMY MPOTHO3Y AHAPOMOBCKOIO0 MYHULIMIAILHOTO okpyra Cras-
POIOILCKOTO Kpasi Ha nepuo 10 2030 roaa U3I0XKUTh B PEIAKIIUM COTJIACHO TPH-
JIO)KEHHUIO | K HacToseMy IMOCTaHOBJIEHUIO.

1.2. Tlpunoxenne 2 «Iloka3arenn (GuUHAHCOBOTO OOECIEYCHHUS MYHHIIHU-
NaJbHBIX IPOrpaMM AHAPONOBCKOTO MYHHMIIMIAIBHOIO OKpyra CTaBpOnoJIbCKOro
Kpasi Ha MepUoJl UX JEHCTBUS» K OIOKETHOMY MPOTHO3Y AHIPOIOBCKOIO MYHH-
IUIAIBHOTO OKpyra CTaBpomnosibCKoro kpast Ha nepuoa a0 2030 roga U3N0KUTH B
peaakluy COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSAIIEMY MOCTAHOBJIEHUIO.



2

1.3. Ilpunoxenue 3 «Iloka3arenu GuHAHCOBOTO OOECTICUCHUS HAIMOHATh-
HBIX MPOEKTOB, PEATN3YEeMbIX Ha TEPPUTOPUHU AHIPOIOBCKOTO MYHHUIIUIIAIBEHOTO
okpyra CTaBpOIOIbCKOTO Kpasi Ha MEePUOJ UX JEHCTBUSD» K OIOJIKETHOMY MPOTHO-
3y AHJIPOMIOBCKOTO MYHHUIIMIIAIBLHOTO OKpyra CTaBpOMOJIbCKOrO Kpasi Ha TIEPHOJ]
10 2030 roga u3M0KUTh B PEAAKIIUU COTIACHO MPHIIOKEHNIO 3 K HACTOSIIEMY TT0-
CTaHOBJICHHIO.

2. Hacrosimiee noCTaHOBICHHUE BCTYIAET B CHILY CO JIHSI €r0 NOAIUCAHUS.
['maBa

AHJIpOTIOBCKOT0 MYHHUIIMTIAIIBHOTO OKpYyTa
CtaBponoJibCKOro Kpas H.A. boGpsimieBa



[Tpunoxenue 1

K MOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINH
AHJIPOTIOBCKOTO MYHUIIMIIAIBHOTO OKpYTa
CtaBpOonoJIbCKOTO Kpast
oT 28 stuBaps 2026 r. Ne 32

«IIpunoxenue 1

K OFODKETHOMY MPOTHO3Y AHPOTIOBCKOTO MYHHITH-
najbHOTr0 Okpyra CTaBpOMoJIbCKOTO Kpasi Ha IIEPHOT
10 2030 roga»

I[TPOI'HO3

OCHOBHBIX XapaKTEPUCTUK Oro/KeTa AHAPOMOBCKOTO MgHI/IHI/IHaJ]LHOFO OKpyTa
CraBponosnbckoro kpas Ha nepuoa 10 2030roga

MJIH. pyOJei

TTokazarens | 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rom | 2026rom | 2027 rox | 2028rox | 2029 rox |

1 2 | 3 | 4 | 5 [ 6 [ 7 [ 8 | 9 |

1. ba3zoBsIii BapuaHT
bromxeT AHAPOIIOBCKOI0 MYHHIIMIAILHOTO OKpyra CTaBpONOJIbLCKOr0 Kpas

Jloxo/b1 Or01KETa, BCETO 125453 1406,97 1642,14 144861 1487,57 1490,02 1442 ,48 1459,44
HanoroBsie 1 HEHAJIOTOBBIE

TIOXOJIBL, BOETO 240,55 253,18 282,57 307,51 322,91 347,37 367,72 384,5
U3 HUX:

g ACRORE Quswueckux 11965 11421 14199 157,99 172,3 186,6 200,59 210,6
HAJIOTH HAa COBOKYITHBIN JOXO/T 18,69 24,81 24,99 21,85 21,68 22,61 23,82 25,0
HAJIOTH Ha UMYIIIECTBO 53,01 54,78 56,73 60,7 57,48 59,78 62,17 64,66

besposmesauble IOCTYIUICHIA, 1 01308  1153,79 135957 11411 116466 114265 107476  1074,94

U3 HUX:



1 2 3 | 4 | 5 6 7 8 | 9
JOTAIMH Ha BEIDABHUBAHUE
Oro15KeTHON 00€CIIEYEeHHOCTH 300,94 341,1 401,69 453,48 550,25 550,25 550,25 550,25
MYHHUITUNAJIBHBIX OKPYTOB
Pacxonpl, Bcero 1271,42 142756 1647,42 1458,02 1487.,57 1490,02 1442.48 1459.,44
W3 HUX:
00CITy’KMBaHNE MYHULIUTIATb- ) ) ) ) ) ) ) )
HOT'O JoJIra
Jebunut/mpodunur -16,9 -20,59 -5,28 -9,41 - - - -
MyHunnaigbHbINA JOJIT - - - - - - - -

11. KoncepBaTuBHBI BapuaHT
bromxeT AHIPOMTOBCKOr0 MyHUIIMNIATIBHOTO OKpyra CTaBpOIOIbCKOTO Kpas

Jloxonapl OrOIKEeTa, BCETO 1 254,53 1 406,97 1642,14 1448,61 148757 1490,02 1442.48 1443,04
HajstoroBeie 1 HEHAJIOTOBBIE
TIOXOJIBI, BOCTO 240,55 253,18 282,57 307,51 322,91 347,37 367,72 368,1
W3 HUX:
gﬁlﬁor Ha JIOXO/BI pU3MIECKNX 111 65 114,21 141,99 157,99 172,3 186,6 200,59 195,51
HAJIOTU Ha COBOKYTMHBIN 10X0/ 18,69 24,81 24,99 21,85 21,68 22,61 23,82 25
HaJIOTH Ha UMYIIIECTBO 53,01 54,78 56,73 60,7 57,48 59,78 62,17 62,16
§§§§83M63HHHG MOCTYIUICHIA, 1 013,98 1153,79 135957 11411 1164,66  1142,65  1074,76  1074,94
W3 HUX:
JOTallMd ~ Ha BBIpAaBHUBaHUE
oromxerHol oOecneuennoctn 300,94 341,1 401,69 453,48 550,25 550,25 550,25 550,25
MYHUIIUNAJIBHBIX OKPYTOB
Pacxonsl - Bcero 1271,42 142756 1647,42 1458,02 1487,57 1490,02 1442 .48 1459,44

U3 HUX:

06CJ'Iy}KI/IBaHI/Ie MYHUIIUIIAIb-
HOT'O J0JITr'a



1

2

3

4

Hedunut/mpopuut
MyHUIIMTTATBHBIA  JOJIT

-16,9

-20,59

-5,28




(bl/IHaHCOBOI“O obOecreyeHus MYHHUIUIIAJIBHBIX IIPOTpaMM AH,ZIpOHOBCKOFO MYHHUIHUIIAJIBHOT'O OKpyra CTaBpOHOJ'II)CKOI‘O Kpasd

I[TOKA3ATEJIN

[Tpunoxenue 2

K ITIOCTAHOBJICHUIO AAIMUHHUCTPAIIUH

AHJIPOMOBCKOTO MYHUIIMITAIBHOTO OKpYTa
CtaBpOonoJIbCKOTO Kpast
oT 28 stuBapst 2026 T.

«IIpunoxenue 2

032

K 6IOII>KGTHOMy IIPOTrHO3Y AHI[pOHOBCKOFO MYHHLIH-
ITaJIbHOT'O OKpYyTa CTaBpOnoabCKOTO Kpas Ha IICpHuoa

Ha MEePUOJI UX ACHCTBUS

a0

030 roma»

(MutH. pyOIeit)

IToxasarens 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rox | 2026rox | 2027 rox | 2028rox | 2029 rox
1 2 [ 3 [ 4 [ 5 [ 6 [ 7 [ 8 [ 9 |

Pacxompr Oromkera AmnmpomoBckoro 127142 142756 1647,42 1458,02 148757  1490,02 1442 ,48 1459,44
MYHUIUMNAIBHOTO  Okpyra  CraBpo-
MOJILCKOTO Kpasi, BCETO
pacxobl Ha peaan3aIifio
MYHUIIMTIATBHBIX TporpamMm  Anapo- 125579 141398 1632,53 1437,35 147122 141212 134464 134464
MMOBCKOTO  MYHHIIMIIAJLHOTO  OKpyTa
CTaBpOonoiIbLCKOTO Kpasi, BCETO
MynuuunansHas mnporpamMmma AHAPO- 9,7 9,5 10,09 10,23 11,67 12,1 12,1 12,1

MIOBCKOTO MYHHUIIMNAIBHOTO — OKpyTra
CraBponionbckoro kpasi «Co3gaHue
YCIOBUM UII yCTOMYMBOIO 3KOHOMHU-
YEeCKOT'0 POCTa»



1

2

3

4

5

6

7

8

9

MynununansHas nporpamMma AHIpPO-
OBCKOTO MYHUIIMIIAJIBLHOTO  OKpyra
CraBponosibckoro  kpas  «Pa3Butue
MYHHIIUTIATBHOTO XO3UCTBa

MynununansHas nporpamMma AHAPO-
IIOBCKOTO MYHHLMNAIBHOTO OKpyTa
CraBponosbckoro kpasa «PopmupoBa-
HUE 3I0pOBOro o0Opasza »KM3HU Hacelle-
HUsI, pEAIN3alnsl MOJIOJEKHOM IOJIHU-
TUKI

MynununansHass nporpamMma AHAPO-
IIOBCKOTO MYHHUILIMNAIBHOTO OKpyTra
CraBpornoyibckoro kpast «OdecneyeHue
0€301acCHOCTH KU3HEAEATETbHOCTU
HAaCEJICHUS

MynununansHas nporpamMma AHAPO-
MIOBCKOIO0 ~MYHHULMIIAJBHOTO  OKpyra
CraBpononbckoro kpas «Opranuzanus
MYHUIUIIATIBHOTO YIIPABICHUS

MynununaneHas mporpamMma AHAPO-
IIOBCKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO OKpyTa
CTaBpomoJIbCKOTO Kpasi «YIpaBlICHHE
(buHAHCAMIY

MynununansHas nporpamMma AHAPO-
MIOBCKOIO0 ~MYHHUUMIIAJBHOTO  OKpyra
CraBpomnosibckoro kpasi «Pa3putue 00-
pa30BaHUD

MynuuunansHass nporpamMma AHAPO-
MIOBCKOTO MYHHUIIMNAJIBHOTO  OKpyra
CraBponosibckoro kpas «Pa3Burtue
KYJBTYPbD»

MynununansHas nporpamMma  AHIpPO-
MIOBCKOIO0 ~MYHHUIMIIAJBHOTO — OKpyra
CraBpononbckoro kpas «Pa3Burue
CEJIbCKOI'0 XO3UCTBA»

109,8

2,47

16,53

87,42

36,73

475,22

105,7

7,35

293,51

2,68

12,61

95,2

37,79

515,29

118,52

11,61

236,79

2,99

13,74

114,07

42,17

835,72

129,4

11,97

128,34

3,04

40,26

123,84

44,07

679,48

159,01

10,48

71,83

4,15

48,72

138,23

49,54

706,47

166

9,77

68,77

4,25

48,93

141,13

51,57

7219

155,29

8,47

70,42

4,25

48,93

141,13

51,57

650,27

155,29

8,47

70,42

4,25

48,93

141,13

51,57

650,27

155,29

8,47



1

2

3

4

5

6

7

8

9

MynununansHas mnporpamMma AHIPO-
OBCKOTO MYHHUIIMIIAJIBLHOTO  OKpyra
CraBponosibckoro kpas «ColrayibHast
MOJJIEPIKKa TPaXIaH»

MynununansHas nporpamMma AHAPO-
IIOBCKOTO MYHHLMNAIBHOTO OKpyTa
CraBponoJIbCKOro Kpas «YIIpaBJICHUE
MMYLIECTBOM

MyHununaibHasg nporpamMma AHJIpO-
MOBCKOTO MYHUIMITAJIBHOTO  OKpyTra
CraBpornoabckoro kpas «PopMupoBa-
HHE COBPEMEHHOM T'OPOJICKOM CPEab»

MynununansHas nporpamMma AHAPO-
MIOBCKOIO0 ~MYHHULHUIIAJBHOTO OKpyra
CraBponosibckoro kpast  «IIpoduiiak-
THKa MPaBOHApyUIEHUN U 00ecrieueHue
OOIIIECTBEHHOT'O MOPSIJIKA

369,46

7,5

27,33

0,58

257,01

8,08

50,5

1,68

173,8

9,0

51,11

2,08

171,41

8,91

47,0

1,28

183,1

10,31

69,85

1,58

187,4

10,75

1,56

189,9

10,75

1,56

189,9

10,75

1,56



I[TOKA3ATEJIN

[Tpunoxenue 3

K MIOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTPALINH
AHJIPOMOBCKOTO MYHUIIMITAIBHOTO OKpYTa
CtaBpOonoJIbCKOTO Kpast
oT 28 stuBaps 2026 r. Ne 32

«IIpunoxenue 3

K OFODKETHOMY MPOTHO3Y AHJIPOTIOBCKOTO MYHHITH-
najbHOTO OKpyra CTaBpOMnoJIbCKOTO Kpasi Ha MePHO]T
1o 2030 roga»

(bI/IHaHCOBOI“O obOecIeyeHus HAaITMOHAJIBHBIX ITPOCKTOB, PCAJIM3yCMbIX Ha TeppI/ITOEI/II/I AHI[pOHOBCKOF O MYHHUIIMIIAJIbHOT'O OKpYyTa
CT&BpOHOJ’IBCKOI’O Kpas Ha IICPpHoa UX ACUCTBUA

(MutH. pyOIieit)

Ilokazarennb

| 2022 rogx | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rox | 2026 rox | 2027 rox | 2028rox | 2029 rox |

1

| 2

| 3

| 4

. s | 6 | 7 | 8 | 9 |

Pacxonpl Oromxera AHIPOMOBCKOIO MYy-

HUIUATLHOTO OKpyra CraBpomosnbekoro 1271,42 142756 1647,42 1458,02 148757 1490,02 144248 145944

Kpasi, BCETO

pacxo/pl Ha pean3alyi0 HAIMOHAIbHBIX
MIPOEKTOB, PEAIU3YEMBbIX HAa TEPPUTOPUHU
AHJIPONIOBCKOTr0 MYHHUIIMIIAIBHOTO OKpY-
ra CTaBponoJIbCKOTO Kpasi, BCErO

HanmonansHbIi 1poekT «O0pa3oBaHue)
HamuonanbHbIN npoekT «emorpadusy
HamuonansHbii ipoekT «KynabTypay

Hammonanenbiii npoekt «P@opmMupoBaHue
COBPEMEHHOW TOPOACKON CPEIbD)

HaumoHanbHBIN OPOSKT « IKOJIOTHUS

HanuonaneHbiii npoekT «Monoaexp u
ST

89,95

15,22
74,07
0,15

0,51

50,74

4,83
26,77

19,14

38,26

3,67
8,61
5,32

20,66

154,98 136,13 117,53 46,89 46,89

99,51 82,21 104,59 33,41 33,41



10

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
HammonansHbIN 1IpoeKT «CeMbsy» - - - 33,57 16,06 12,94 13,48 13,48

Hanmonanehsiii npoekt «HbpacTpykTy- ) ) }
pa IS KU3HU» 21,9 37,86




