



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 января 2026 г.

с. Курсавка

№ 32

О внесении изменений в бюджетный прогноз Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2024 г. № 94

В соответствии с Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза Андроповского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденным постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 12 июля 2022 г. № 499 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Андроповского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в бюджетный прогноз Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2024 г. № 94 «Об утверждении бюджетного прогноза Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года» (с изменением, внесенным постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 06 декабря 2024 г. № 860) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Прогноз основных характеристик бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года» к бюджетному прогнозу Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период их действия» к бюджетному прогнозу Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 3 «Показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период их действия» к бюджетному прогнозу Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

Н.А. Бобрышева

Приложение 1

к постановлению администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 28 января 2026 г. № 32

«Приложение 1

к бюджетному прогнозу Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года»

ПРОГНОЗ

основных характеристик бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030года

млн. рублей

Приложение 2

к постановлению администрации
 Андроповского муниципального округа
 Ставропольского края
 от 28 января 2026 г. № 32

«Приложение 2

к бюджетному прогнозу Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года»

ПОКАЗАТЕЛИ

финансового обеспечения муниципальных программ Андроповского муниципального округа Ставропольского края
 на период их действия

(млн. рублей)

Показатель	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	2026год	2027 год	2028год	2029 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Расходы бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, всего	1 271,42	1 427,56	1 647,42	1 458,02	1 487,57	1490,02	1442,48	1459,44
расходы на реализацию муниципальных программ Андроповского муниципального округа Ставропольского края, всего	1 255,79	1 413,98	1 632,53	1 437,35	1 471,22	1 412,12	1 344,64	1 344,64
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Создание условий для устойчивого экономического роста»	9,7	9,5	10,09	10,23	11,67	12,1	12,1	12,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Развитие муниципального хозяйства»	109,8	293,51	236,79	128,34	71,83	68,77	70,42	70,42
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики»	2,47	2,68	2,59	3,04	4,15	4,25	4,25	4,25
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»	16,53	12,61	13,74	40,26	48,72	48,93	48,93	48,93
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Организация муниципального управления»	87,42	95,2	114,07	123,84	138,23	141,13	141,13	141,13
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами»	36,73	37,79	42,17	44,07	49,54	51,57	51,57	51,57
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Развитие образования»	475,22	515,29	835,72	679,48	706,47	721,9	650,27	650,27
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Развитие культуры»	105,7	118,52	129,4	159,01	166	155,29	155,29	155,29
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства»	7,35	11,61	11,97	10,48	9,77	8,47	8,47	8,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»	369,46	257,01	173,8	171,41	183,1	187,4	189,9	189,9
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом»	7,5	8,08	9,0	8,91	10,31	10,75	10,75	10,75
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды»	27,33	50,5	51,11	47,0	69,85	-	-	-
Муниципальная программа Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений и обеспечение общественного порядка»	0,58	1,68	2,08	1,28	1,58	1,56	1,56	1,56

Приложение 3

к постановлению администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 28 января 2026 г. № 32

«Приложение 3

к бюджетному прогнозу Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период до 2030 года»

ПОКАЗАТЕЛИ

финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края на период их действия

(млн. рублей)

Показатель	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	2028 год	2029 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Расходы бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, всего	1 271,42	1 427,56	1 647,42	1 458,02	1 487,57	1 490,02	1 442,48	1 459,44
расходы на реализацию национальных проектов, реализуемых на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, всего	89,95	50,74	38,26	154,98	136,13	117,53	46,89	46,89
Национальный проект «Образование»	15,22	4,83	3,67	-	-	-	-	-
Национальный проект «Демография»	74,07	26,77	8,61	-	-	-	-	-
Национальный проект «Культура»	0,15		5,32	-	-	-	-	-
Национальный проект «Формирование современной городской среды»	-	19,14	20,66	-	-	-	-	-
Национальный проект «Экология»	0,51	-	-	-	-	-	-	-
Национальный проект «Молодежь и дети»	-	-	-	99,51	82,21	104,59	33,41	33,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Национальный проект «Семья»	-	-	-	33,57	16,06	12,94	13,48	13,48
Национальный проект «Инфраструктура для жизни»	-	-	-	21,9	37,86			